*1070004242*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院海岸巡防署　函

地址：11698臺北市興隆路三段296號

聯絡人：余典原

聯絡電話：02-22399201分機266737

電子信箱：m1213@cga.gov.tw

傳真：02-22305665

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：署人任字第10700042422號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(107D02926_107D2003538-01.docx)

主旨：因應海洋委員會海洋保育署將於本(107)年4月成立運作，

為廣徵海洋保育專業人才調任該機關服務，惠請貴機關協

助舉薦是類專才並轉知所屬同仁知悉，請查照。

說明：

一、旨揭舉薦對象及方式說明如下：

(一)對象：具海洋保育署綜合規劃、海洋生物保育及海洋環

境管理專長及職系任用資格人員。

(二)方式：

１、請貴機關協助轉知所屬具是類專長人員，踴躍參與相

關職缺公開甄選，並協助舉薦專才人員，於107年3月

14日前填具「各機關舉薦調任海洋保育署人員簡歷表

」函復本署彙辦。

２、檢附海洋保育署綜合規劃組、海洋生物保育組、海洋

環境管理組員額、職掌及預劃職系及「各機關舉薦調

任海洋保育署人員簡歷表」、「海洋專業相關大學校

院系所參考表」各乙份。

二、各機關舉薦調任海洋保育署人員因屬非業務移撥人員，後

3

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

續人事作業應依公務人員陞遷法相關公開甄選程序辦理；

有關海洋保育署成立公開甄選職缺，將俟隨同業務移撥員

額與新機關預算員額獲得情形，以本署名義代為辦理公開

甄選及商調作業。

正本：行政院各部會行總處局署、各直轄市暨縣市政府

副本： 2018-03-08
09:52:42